附：     青岛大学“住家”活动报名申请表
	户主姓名
	
	联系电话
	宅电
	

	
	
	
	手机
	

	工作单位
	

	E-mail
	

	家庭住址
	

	家庭成员情况
	
	姓名
	与户主关系
	英语水平

	
	1. 
	
	
	

	
	2. 
	
	
	

	
	3. 
	
	
	

	
	4. 
	
	
	

	事务联系担保人（青大教职工）
	姓名
	
	工作单位
	

	
	宅电
	
	手机
	

	
	E-mail
	
	
	

	选择倾向
	□男生；女生；男女是否可调：□可；□否

	
	住家时间：□ 7月5日-14日；□ 7月8日-14日； 

	
	特殊要求：

	以下由国际处填写

	结对美国学生姓名
	
	联系方式
	


	备注
	


